
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 49,629,408 49,046,983 582,425

국         19,734,599 19,614,948 119,651

광            137,500 137,500 0

기             18,984 18,984 0

분          1,086,464 1,086,464 0

도         10,935,525 10,702,541 232,984

책             30,000 30,000 0

시         17,686,336 17,456,546 229,790

아동복지증진 3,456,829 3,584,240 △127,411

국            528,082 523,172 4,910

광            137,500 137,500 0

분            565,533 565,533 0

도            792,515 791,970 545

시          1,433,199 1,566,065 △132,866

아동복지 국고지원 1,008,956 1,033,447 △24,491

국            528,082 523,172 4,910

광            137,500 137,500 0

도            112,652 111,457 1,195

시            230,722 261,318 △30,596

입양아동 양육수당 지원 19,600 18,021 1,579

국             13,720 7,462 6,258

도              2,940 1,599 1,341

시              2,940 8,960 △6,020

301 일반보상금 19,600 18,021 1,579

국             13,720 7,462 6,258

도              2,940 1,599 1,341

시              2,940 8,960 △6,020

01 사회보장적수혜금 19,600 18,021 1,579

  ○입양아동 양육수당지원                19,600             18,021            1,579  경정 19,600,000원

국             13,720 7,462 6,258

도              2,940 1,599 1,341

시              2,940 8,960 △6,020

아동발달지원 계좌지원 30,600 30,240 360

국             21,420 21,168 252

도              4,590 4,536 54

시              4,590 4,536 54

301 일반보상금 30,600 30,240 360

국             21,420 21,168 252

도              4,590 4,536 54

시              4,590 4,536 54

01 사회보장적수혜금 30,600 30,240 360

  ○아동발달지원계좌 지원                30,600             30,240              360  경정30,600,000원

국             21,420 21,168 252

도              4,590 4,536 54

시              4,590 4,536 54

아동복지시설 급여비 129,328 131,328 △2,000

국            103,462 105,062 △1,600

도             12,933 13,133 △200
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부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             12,933 13,133 △200

307 민간이전 129,328 131,328 △2,000

국            103,462 105,062 △1,600

도             12,933 13,133 △200

시             12,933 13,133 △200

02 민간경상보조 129,328 131,328 △2,000

  ○아동복지시설급여비               129,328            131,328          △2,000  경정129,328,000원

국            103,462 105,062 △1,600

도             12,933 13,133 △200

시             12,933 13,133 △200

아동안전 영상정보(CCTV) 구축사업 250,570 275,000 △24,430

광            137,500 137,500 0

시            113,070 137,500 △24,430

401 시설비및부대비 250,570 275,000 △24,430

광            137,500 137,500 0

시            113,070 137,500 △24,430

01 시설비 250,570 275,000 △24,430

  ○아동안전영상정보(CCTV)구축사업
              250,570            275,000         △24,430      경정 250,570,000원

광            137,500 137,500 0

시            113,070 137,500 △24,430

아동복지 일반지원 2,442,164 2,545,084 △102,920

분            565,533 565,533 0

도            679,863 680,513 △650

시          1,196,768 1,299,038 △102,270

소년소녀가정지원 6,700 9,600 △2,900

분              5,000 5,000 0

도                670 960 △290

시              1,030 3,640 △2,610

301 일반보상금 6,700 9,600 △2,900

분              5,000 5,000 0

도                670 960 △290

시              1,030 3,640 △2,610

01 사회보장적수혜금 6,700 9,600 △2,900

  ○소년소녀가정지원                 6,700              9,600          △2,900  경정6,700,000원

분              5,000 5,000 0

도                670 960 △290

시              1,030 3,640 △2,610

소년소녀가정및가정위탁아동지원 10,080 12,600 △2,520

도              5,040 6,300 △1,260

시              5,040 6,300 △1,260

301 일반보상금 10,080 12,600 △2,520

도              5,040 6,300 △1,260

시              5,040 6,300 △1,260

01 사회보장적수혜금 10,080 12,600 △2,520

  ○소년소녀가정 및 가정위탁아동 지원
               10,080             12,600          △2,520      경정10,080,000원
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부서: 사회복지과
정책: 아동복지증진
단위: 아동복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,040 6,300 △1,260

시              5,040 6,300 △1,260

결식아동급식지원(이양사무) 992,884 1,092,884 △100,000

분            185,600 185,600 0

도            292,375 292,375 0

시            514,909 614,909 △100,000

301 일반보상금 962,884 1,062,884 △100,000

분            185,600 185,600 0

도            284,875 284,875 0

시            492,409 592,409 △100,000

01 사회보장적수혜금 962,884 1,062,884 △100,000

  ○결식아동급식지원(이양사무)
              962,884          1,062,884        △100,000      경정 962,884,000원

분            185,600 185,600 0

도            284,875 284,875 0

시            492,409 592,409 △100,000

아동복지시설아동 학습활동지원 124,685 121,685 3,000

도             37,405 36,505 900

시             87,280 85,180 2,100

307 민간이전 124,685 121,685 3,000

도             37,405 36,505 900

시             87,280 85,180 2,100

02 민간경상보조 124,685 121,685 3,000

  ○아동복지시설아동 학습활동지원
              124,685            121,685            3,000      경정124,685,000원

도             37,405 36,505 900

시             87,280 85,180 2,100

아동행사지원 44,200 44,700 △500

301 일반보상금 9,800 10,300 △500

12 기타보상금 0 500 △500

  ○요보호아동 건강검진비                     0                500            △500  경정 0원

장애인 복지증진 5,415,908 5,941,658 △525,750

국          1,888,958 2,419,335 △530,377

분            369,095 369,095 0

도          1,198,091 1,216,998 △18,907

시          1,959,764 1,936,230 23,534

장애인복지 국고지원 2,751,878 2,980,159 △228,281

국          1,888,958 2,117,380 △228,422

도            441,550 460,457 △18,907

시            421,370 402,322 19,048

장애수당지급 441,774 374,848 66,926

국            309,236 262,394 46,842

도             66,269 56,227 10,042

시             66,269 56,227 10,042

301 일반보상금 441,774 374,848 66,926

국            309,236 262,394 46,842
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부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             66,269 56,227 10,042

시             66,269 56,227 10,042

01 사회보장적수혜금 441,774 374,848 66,926

  ○장애수당               441,774            374,848           66,926  경정441,774,000원

국            309,236 262,394 46,842

도             66,269 56,227 10,042

시             66,269 56,227 10,042

장애인의료비지원 121,001 78,501 42,500

국             96,801 62,801 34,000

시             24,200 15,700 8,500

301 일반보상금 121,001 78,501 42,500

국             96,801 62,801 34,000

시             24,200 15,700 8,500

01 사회보장적수혜금 121,001 78,501 42,500

  ○장애인 의료비 지원               121,001             78,501           42,500  경정 121,001,000원

국             96,801 62,801 34,000

시             24,200 15,700 8,500

장애아동 재활치료 바우처 사업 234,000 248,065 △14,065

국            163,800 173,645 △9,845

도             35,100 37,210 △2,110

시             35,100 37,210 △2,110

307 민간이전 234,000 248,065 △14,065

국            163,800 173,645 △9,845

도             35,100 37,210 △2,110

시             35,100 37,210 △2,110

02 민간경상보조 234,000 248,065 △14,065

  ○장애아동 재활치료 바우처
              234,000            248,065         △14,065      경정234,000,000원

국            163,800 173,645 △9,845

도             35,100 37,210 △2,110

시             35,100 37,210 △2,110

장애인연금 1,106,559 1,525,201 △418,642

국            774,591 1,121,510 △346,919

도            165,984 240,323 △74,339

시            165,984 163,368 2,616

301 일반보상금 1,106,559 1,525,201 △418,642

국            774,591 1,121,510 △346,919

도            165,984 240,323 △74,339

시            165,984 163,368 2,616

01 사회보장적수혜금 1,106,559 1,525,201 △418,642

  ○장애인연금             1,106,559          1,525,201        △418,642  경정1,106,559,000원

국            774,591 1,121,510 △346,919

도            165,984 240,323 △74,339

시            165,984 163,368 2,616

장애인직업재활시설 수해복구 95,000 0 95,000

국             47,500 0 47,500

도             47,500 0 47,500
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부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 장애인복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 95,000 0 95,000

국             47,500 0 47,500

도             47,500 0 47,500

01 민간자본보조 95,000 0 95,000

  ○장애인직업재활시설 수해복구(성립전)
               95,000                  0           95,000      95,000,000원

국             47,500 0 47,500

도             47,500 0 47,500

장애인복지 일반지원 2,425,401 2,722,870 △297,469

국                  0 301,955 △301,955

분            319,095 319,095 0

도            703,421 703,421 0

시          1,402,885 1,398,399 4,486

장애인복지관운영 1,314,714 1,616,669 △301,955

국                  0 301,955 △301,955

분            265,813 265,813 0

도            403,333 403,333 0

시            645,568 645,568 0

307 민간이전 1,314,714 1,616,669 △301,955

국                  0 301,955 △301,955

분            265,813 265,813 0

도            403,333 403,333 0

시            645,568 645,568 0

02 민간경상보조 1,314,714 1,616,669 △301,955

  ○장애인시설 수해복구               301,954            603,909        △301,955  경정301,954,000원

국                  0 301,955 △301,955

도            120,781 120,781 0

시            181,173 181,173 0

수화통역센터운영 111,696 107,210 4,486

분             30,329 30,329 0

도             32,163 32,163 0

시             49,204 44,718 4,486

307 민간이전 111,696 107,210 4,486

분             30,329 30,329 0

도             32,163 32,163 0

시             49,204 44,718 4,486

02 민간경상보조 111,696 107,210 4,486

  ○수화통역센터 운영               111,696            107,210            4,486  경정 111,696,000원

분             30,329 30,329 0

도             32,163 32,163 0

시             49,204 44,718 4,486

노인복지증진 19,137,805 19,097,146 40,659

국          8,130,337 8,044,897 85,440

분            151,836 151,836 0

도          3,846,247 3,878,526 △32,279

시          7,009,385 7,021,887 △12,502

노인복지 국고지원 12,728,591 12,626,862 101,729
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부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          8,041,212 7,955,772 85,440

도          1,205,480 1,196,764 8,716

시          3,481,899 3,474,326 7,573

기초노령연금 9,452,429 9,381,000 71,429

국          6,616,700 6,566,700 50,000

도            567,146 562,860 4,286

시          2,268,583 2,251,440 17,143

301 일반보상금 9,452,429 9,381,000 71,429

국          6,616,700 6,566,700 50,000

도            567,146 562,860 4,286

시          2,268,583 2,251,440 17,143

01 사회보장적수혜금 9,452,429 9,381,000 71,429

  ○기초노령연금             9,452,429          9,381,000           71,429  경정9,452,429,000원

국          6,616,700 6,566,700 50,000

도            567,146 562,860 4,286

시          2,268,583 2,251,440 17,143

기초생활보장급여(노인시설) 264,550 220,250 44,300

국            211,640 176,200 35,440

도             26,455 22,025 4,430

시             26,455 22,025 4,430

307 민간이전 264,550 220,250 44,300

국            211,640 176,200 35,440

도             26,455 22,025 4,430

시             26,455 22,025 4,430

02 민간경상보조 264,550 220,250 44,300

  ○기초생활보장 급여(노인시설)
              264,550            220,250           44,300      경정264,550,000원

국            211,640 176,200 35,440

도             26,455 22,025 4,430

시             26,455 22,025 4,430

노인양로요양시설종사자 특수근무수당 155,437 169,437 △14,000

도             50,831 50,831 0

시            104,606 118,606 △14,000

307 민간이전 155,437 169,437 △14,000

도             50,831 50,831 0

시            104,606 118,606 △14,000

02 민간경상보조 155,437 169,437 △14,000

  ○노인양로요양시설종사자 특수근무수당지원 등
              155,437            169,437         △14,000      경정155,437,000원

도             50,831 50,831 0

시            104,606 118,606 △14,000

노인복지 일반지원 5,553,410 5,614,480 △61,070

분             18,108 18,108 0

도          2,489,136 2,530,131 △40,995

시          3,046,166 3,066,241 △20,075

재가노인복지시설운영 33,444 41,480 △8,036

도             12,444 12,444 0

시             21,000 29,036 △8,036
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부서: 사회복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 33,444 41,480 △8,036

도             12,444 12,444 0

시             21,000 29,036 △8,036

02 민간경상보조 33,444 41,480 △8,036

  ○재가노인복지시설운영                33,444             41,480          △8,036  경정33,444,000원

도             12,444 12,444 0

시             21,000 29,036 △8,036

노인요양시설운영 143,090 200,584 △57,494

도            114,472 160,467 △45,995

시             28,618 40,117 △11,499

307 민간이전 143,090 200,584 △57,494

도            114,472 160,467 △45,995

시             28,618 40,117 △11,499

02 민간경상보조 143,090 200,584 △57,494

  ○노인요양시설운영               143,090            200,584         △57,494  경정143,090,000원

도            114,472 160,467 △45,995

시             28,618 40,117 △11,499

노인행사 및 단체운영 571,576 569,116 2,460

301 일반보상금 459,010 456,550 2,460

01 사회보장적수혜금 445,460 443,000 2,460

  ○장수노인수당               445,460            443,000            2,460  경정 445,460,000원

공설묘지 시설관리 75,330 78,330 △3,000

401 시설비및부대비 7,000 10,000 △3,000

01 시설비 7,000 10,000 △3,000

  ○공설묘지 등 유지관리                 7,000             10,000          △3,000  경정7,000,000원

홀몸노인돌봄사업 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

도              5,000 0 5,000

01 사회보장적수혜금 5,000 0 5,000

  ○홀몸노인 돌봄사업(성립전)                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

도              5,000 0 5,000

보육 및 여성복지증진 20,211,022 19,109,734 1,101,288

국          9,164,652 8,604,974 559,678

기             13,484 13,484 0

도          5,070,114 4,786,489 283,625

시          5,962,772 5,704,787 257,985

여성복지 국고지원 1,650,569 1,605,085 45,484

국          1,146,244 1,107,344 38,900

기             13,484 13,484 0

도            246,992 242,129 4,863

시            243,849 242,128 1,721

성매매 피해자 자활지원센터 운영지원 360,157 362,860 △2,703

국            254,002 254,002 0
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부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             54,429 54,429 0

시             51,726 54,429 △2,703

307 민간이전 360,157 362,860 △2,703

국            254,002 254,002 0

도             54,429 54,429 0

시             51,726 54,429 △2,703

02 민간경상보조 360,157 362,860 △2,703

  ○성매매피해자 자활지원센터운영 지원
              360,157            362,860          △2,703      경정360,157,000원

국            254,002 254,002 0

도             54,429 54,429 0

시             51,726 54,429 △2,703

한부모가족 아동양육비 및 학비지원(국) 481,568 432,942 48,626

국            385,254 346,354 38,900

도             48,157 43,294 4,863

시             48,157 43,294 4,863

301 일반보상금 481,568 432,942 48,626

국            385,254 346,354 38,900

도             48,157 43,294 4,863

시             48,157 43,294 4,863

01 사회보장적수혜금 481,568 432,942 48,626

  ○한부모가족 자녀양육비 및 학비지원
              481,568            432,942           48,626      경정 481,568,000원

국            385,254 346,354 38,900

도             48,157 43,294 4,863

시             48,157 43,294 4,863

가정폭력, 성폭력 상담프로그램 운영인력 역량 강화 3,321 3,760 △439

국              2,630 2,630 0

도                565 565 0

시                126 565 △439

307 민간이전 3,321 3,760 △439

국              2,630 2,630 0

도                565 565 0

시                126 565 △439

02 민간경상보조 3,321 3,760 △439

  ○가정폭력 및 성폭력 상담프로그램 운영인력
    역량 강화                 3,321              3,760            △439      경정3,321,000원

국              2,630 2,630 0

도                565 565 0

시                126 565 △439

여성복지 일반지원 576,346 566,406 9,940

도            143,564 139,850 3,714

시            432,782 426,556 6,226

저소득한부모가정지원(도비) 209,680 197,300 12,380

도             62,904 59,190 3,714

시            146,776 138,110 8,666

301 일반보상금 209,680 197,300 12,380

도             62,904 59,190 3,714
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부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 여성복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            146,776 138,110 8,666

01 사회보장적수혜금 209,680 197,300 12,380

  ○저소득한부모가정지원               209,680            197,300           12,380  경정209,680,000원

도             62,904 59,190 3,714

시            146,776 138,110 8,666

여성행사운영 및 관리 37,900 40,340 △2,440

201 일반운영비 12,600 15,040 △2,440

01 사무관리비 12,600 15,040 △2,440

  ○여성발전위원회 심사수당                   700              1,540            △840

  ○가족여성 소식지 제작                 7,400              9,000          △1,600

  경정700,000원

  경정 7,400,000원

보육료 및 양육비지원 13,999,071 13,150,987 848,084

국          6,931,524 6,507,482 424,042

도          3,521,147 3,309,126 212,021

시          3,546,400 3,334,379 212,021

보육시설 미이용아동 양육지원 463,020 446,020 17,000

국            231,510 223,010 8,500

도            115,755 111,505 4,250

시            115,755 111,505 4,250

301 일반보상금 463,020 446,020 17,000

국            231,510 223,010 8,500

도            115,755 111,505 4,250

시            115,755 111,505 4,250

01 사회보장적수혜금 463,020 446,020 17,000

  ○보육시설 미이용아동 양육지원
              463,020            446,020           17,000      경정 463,020,000원

국            231,510 223,010 8,500

도            115,755 111,505 4,250

시            115,755 111,505 4,250

영유아보육료지원 13,400,028 12,568,944 831,084

국          6,700,014 6,284,472 415,542

도          3,350,007 3,142,236 207,771

시          3,350,007 3,142,236 207,771

307 민간이전 13,400,028 12,568,944 831,084

국          6,700,014 6,284,472 415,542

도          3,350,007 3,142,236 207,771

시          3,350,007 3,142,236 207,771

02 민간경상보조 13,400,028 12,568,944 831,084

  ○영유아보육료지원            13,400,028         12,568,944          831,084  경정 13,400,028,000원

국          6,700,014 6,284,472 415,542

도          3,350,007 3,142,236 207,771

시          3,350,007 3,142,236 207,771

보육시설지원 및 관리 2,330,661 2,137,189 193,472

국          1,044,144 947,408 96,736

도            556,142 495,170 60,972

시            730,375 694,611 35,764

종사자인건비(국비) 1,968,428 1,777,696 190,732

- 9 -



부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육시설지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            984,214 888,848 95,366

도            492,107 444,424 47,683

시            492,107 444,424 47,683

307 민간이전 1,968,428 1,777,696 190,732

국            984,214 888,848 95,366

도            492,107 444,424 47,683

시            492,107 444,424 47,683

02 민간경상보조 1,968,428 1,777,696 190,732

  ○종사자 인건비(성립전)
            1,968,428          1,777,696          190,732      경정 1,968,428,000원

국            984,214 888,848 95,366

도            492,107 444,424 47,683

시            492,107 444,424 47,683

공공형 보육시설 지원 35,980 33,240 2,740

국             17,990 16,620 1,370

도              8,995 8,310 685

시              8,995 8,310 685

307 민간이전 35,980 33,240 2,740

국             17,990 16,620 1,370

도              8,995 8,310 685

시              8,995 8,310 685

02 민간경상보조 35,980 33,240 2,740

  ○공공형 보육시설 지원                35,980             33,240            2,740  경정35,980,000원

국             17,990 16,620 1,370

도              8,995 8,310 685

시              8,995 8,310 685

만5세아 급식비 지원 18,006 18,006 0

도             18,006 5,402 12,604

시                  0 12,604 △12,604

307 민간이전 18,006 18,006 0

도             18,006 5,402 12,604

시                  0 12,604 △12,604

02 민간경상보조 18,006 18,006 0

  ○만5세아 급식비 지원                18,006             18,006                0  경정 18,006,000원

도             18,006 5,402 12,604

시                  0 12,604 △12,604

보육시설종사자 처우개선 1,253,584 1,250,456 3,128

국              4,522 4,522 0

도            548,067 546,366 1,701

시            700,995 699,568 1,427

민간보육시설보육교사처우개선비(도비) 945,470 941,658 3,812

도            472,735 470,829 1,906

시            472,735 470,829 1,906

301 일반보상금 945,470 941,658 3,812

도            472,735 470,829 1,906

시            472,735 470,829 1,906

01 사회보장적수혜금 945,470 941,658 3,812

- 10 -



부서: 사회복지과
정책: 보육 및 여성복지증진
단위: 보육시설종사자 처우개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○민간보육시설보육교사 처우개선비
              945,470            941,658            3,812      경정 945,470,000원

도            472,735 470,829 1,906

시            472,735 470,829 1,906

정부지원시설종사자 처우개선비 156,770 159,197 △2,427

도             47,031 47,759 △728

시            109,739 111,438 △1,699

301 일반보상금 156,770 159,197 △2,427

도             47,031 47,759 △728

시            109,739 111,438 △1,699

01 사회보장적수혜금 156,770 159,197 △2,427

  ○정부지원종사자 처우개선비
              156,770            159,197          △2,427      경정 156,770,000원

도             47,031 47,759 △728

시            109,739 111,438 △1,699

장애아영아반특수근무수당 86,800 85,057 1,743

도             26,040 25,517 523

시             60,760 59,540 1,220

301 일반보상금 86,800 85,057 1,743

도             26,040 25,517 523

시             60,760 59,540 1,220

01 사회보장적수혜금 86,800 85,057 1,743

  ○장애아.영아반교사 특수근무수당
               86,800             85,057            1,743      경정86,800,000원

도             26,040 25,517 523

시             60,760 59,540 1,220

특수보육시설지원 114,572 113,392 1,180

도             35,093 34,739 354

시             79,479 78,653 826

가정보육교사제도 운영(도비) 8,392 7,212 1,180

도              3,239 2,885 354

시              5,153 4,327 826

301 일반보상금 8,392 7,212 1,180

도              3,239 2,885 354

시              5,153 4,327 826

01 사회보장적수혜금 8,392 7,212 1,180

  ○가정보육교사제도 운영                 8,392              7,212            1,180  경정8,392,000원

도              3,239 2,885 354

시              5,153 4,327 826

재무활동(사회복지과) 783,086 689,447 93,639

보전지출(사회복지과) 783,086 689,447 93,639

국도비반환금(사회복지과) 783,086 689,447 93,639

802 반환금기타 783,086 689,447 93,639

01 국고보조금반환금 423,973 370,620 53,353

  ○재가장애인복지사업                45,193                  0           45,193  45,192,290원
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부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)
단위: 보전지출(사회복지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○장애인일자리사업 등                 4,374                  0            4,374

  ○우수보육시설 보육교사지원 보조금
                3,786                  0            3,786

  4,374,000원

      3,786,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 359,113 318,827 40,286

  ○장애인복지사업 총괄                38,393                  0           38,393

  ○우수보육시설 보육교사지원 보조금
                1,893                  0            1,893

  38,392,220원

      1,893,000원
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